
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.79.2022 

ZARZĄDZENIE NR 79/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 30 maja  2022 r. 

 

w sprawie zwolnienia z opłat studentów odbywających studia za granicą 

 w ramach programu Erasmus+ 

 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1 

1. Studenci podejmujący naukę na zasadach odpłatności są zwolnieni z opłat czesnego za 
semestr, w którym studiują za granicą w ramach program Erasmus+. 

2. Zwolnień z opłat, o których mowa w ust. 1, nie stosuje się w odniesieniu do przedmiotów, 
które student zalicza w Uczelni. Opłatę stanowi wówczas część semestralnego czesnego 
odpowiadająca stosunkowi liczby przedmiotów zaliczanych w Uczelni do liczby 
wszystkich przedmiotów, które student jest zobowiązany zaliczyć w semestrze, w którym 
wyjeżdżał w ramach ww. programu.  

3. Opłatę, o której mowa w ust. 2, student zobowiązany jest wnieść najpóźniej w terminie 
5 dni roboczych od decyzji Dziekana ds. Studenckich/Dziekana Filii w sprawie uznania 
przedmiotów i ocen. 

 

 § 2 

Zarządzenie nr 58/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 28 kwietnia 

2020 r. w sprawie zwolnienia z opłat studentów odbywających studia za granicą 

w ramach programu Erasmus+ zachowuje moc w stosunku do studentów wyjeżdżających za 

granicę w ramach programu Erasmus+ przed rokiem akademickim 2022/2023.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i znajduje zastosowanie dla studentów 

wyjeżdżających za granicę w ramach programu Erasmus+ począwszy od roku akademickiego 

2022/2023.  

 

 

      Rektor  

 

 

 


